Администрация муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2010 г.     № 2227
О начале отопительного

сезона 2010-2011 гг. на территории
муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

      В соответствии с правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области № 177 от 19.06.2008 года, при средней температуре наружного воздуха + 8С  и ниже в течение пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха
п о с т а н о в л я ю:

1.  Всем теплоснабжающим организациям приступить к постоянному отоплению всех зданий независимо от форм собственности с подключением потребителей в следующей последовательности:

· детские, лечебные, школьные учреждения, дома для престарелых;

· жилые здания, общежития;

· общественные здания, учебные заведения, дома культуры;

· прочие здания.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Семенова А.В.
Глава администрации

МО Ломоносовский

муниципальный район                                                                         Е.В. Устинов

Исп. Григорьев Ю.А.
Тел. 423-09-20
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации                                                                                  Д.Н Щеглов

Заместитель главы администрации                                                                                А.В. Семенов

Заведующий юридическим отделом                                                                                 О.М. Лупик